

単 価 合 意 書

令和6年9月25日に契約したR6国道4号下岡本町電線共同溝工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月15日

発注者 住所 栃木県宇都宮市平松町504

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局宇都宮国道事務所長

笹木 和彦

受注者 住所 東京都中央区新川二丁目8番4号

大有建設株式会社 東京支店

氏名 支店長 加藤 和之

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電線共同溝						
		式	1		118,967,879	
舗装版撤去工						
		式	1		3,274,826	
舗装版破碎工						
		式	1		3,274,826	
舗装版切断 (1)「昼間施工」	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm以下					
		式	1		637,561	
舗装版切断 (2)「昼間施工」	アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを超え 30cm以下					
		式	1		1,026,952	
舗装版破碎 (1)	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm以下					
		m2	450	1,640	738,000	
舗装版破碎 (2)	アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを超え 35cm以下					
		m2	380	975	370,500	
殻運搬	アスファルト殻 運搬距離L=6.0km以下					
		m3	117	2,790	326,430	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	117	1,499	175,383	
開削土工						
		式	1		14,374,227	
掘削工						
		式	1		5,228,159	
開削掘削						
		式	1		5,228,159	
埋戻し工						
		式	1		5,161,738	
埋戻し・締固め (1)	土砂(発生土)					
		式	1		2,684,402	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し・締固め (2)	中埋砂(購入材)	式	1		2,477,336	
残土処理工		式	1		3,984,330	
土砂等運搬 (1)現場～仮置場	運搬距離L=2.0km以下	式	1		830,124	
積込(ルース) 「昼間施工」	土砂 土量50,000m3未満	式	1		123,355	
土砂等運搬 (2)仮置場～箒川 右岸	運搬距離L=60.0km以下	式	1		2,966,239	
整地 「昼間施工」	残土受入れ地での処理	式	1		64,612	
電線共同溝工		式	1		59,356,396	
管路工(管路部)		式	1		29,946,185	
埋設管路 (1)	電力管(角型多条管) 径 130mm	m	1,113	4,276	4,759,188	
埋設管路 (2)	電力管 径 130mm	m	112	4,744	531,328	
埋設管路 (3)	電力管・電力通信管(角型多条管) 径 100mm	m	1,653	3,740	6,182,220	
埋設管路 (4)	電力管 径 100mm	m	2	4,260	8,520	
埋設管路 (5)	共用FA管 径 150mm	m	555	7,747	4,299,585	
埋設管路 (6)	ボテイ管 径 250mm	m	233	21,186	4,936,338	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路 (7)	ポリエチレン管 径 200mm	m	290	17,767	5,152,430	
埋設管路 (8)	通信管(角型多条管) 径 81mm	m	6	3,035	18,210	
埋設管路 (9)	通信管(角型多条管) 径 50mm	m	1,044	2,670	2,787,480	
埋設管路 (10)	FEP管 径 65mm	m	1	2,728	2,728	
ダクトスリーブ・ヘルマウス材料費		個	153	3,404	520,812	
埋設表示シート	W=400	m	1,601	466.8	747,346	
プレキャストボックス工(特殊部)		式	1		29,410,211	
プレキャストボックス (1)	I 型 1200×1800×3500	箇所	4	1,720,232	6,880,928	
プレキャストボックス (2)	I 型 1200×1800×4000 地上機器横置1基	箇所	1	2,032,008	2,032,008	
プレキャストボックス (3)	I 型 1200×1800×4000 地上機器直上1基	箇所	3	2,077,589	6,232,767	
プレキャストボックス (4)	通信Ⅱ型 950×1500×2200	箇所	1	823,013	823,013	
端壁材料費		個	18	142,030	2,556,540	
地上機器用ハトホル	1000×500/710×750/1620・連結タイプ (樹脂製)	箇所	1	1,377,462	1,377,462	
地上機器用ブロック (1)	直上 995×380 H=500	箇所	2	148,047	296,094	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地上機器用フロック (2)	直上 995×380 H=1350	箇所	1	395,644	395,644	
分岐柵	450×500×900(蓋含む)	箇所	16	295,092	4,721,472	
基礎材	再生クワッシュラン 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下	m2	72	1,543	111,096	
蓋 (1)	铸铁製 φ750(車道用)H=350	組	3	347,601	1,042,803	
蓋 (2)-1	铸铁製 φ750(歩道用)H=550	組	4	391,542	1,566,168	
蓋 (2)-2	铸铁製 φ750(歩道用)H=950	組	1	471,765	471,765	
蓋 (2)-3	铸铁製 φ750(歩道用)H=1400	組	1	580,795	580,795	
仮蓋 (1)	地上機器ハントホル開口部用 445*1100	枚	1	80,414	80,414	
仮蓋 (2)	機器フロック用 480*1095	枚	3	80,414	241,242	
付帯設備工		式	1		72,984	
ハントホル工		式	1		72,984	
ハントホル	600×600×600	箇所	1	72,984	72,984	
舗装工		式	1		7,470,748	
アスファルト舗装工 (1)歩道部		式	1		1,234,065	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 100mm	m2	365	997	363,905	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満	m2	365	2,384	870,160	
アスファルト舗装工 (2)乗入部(W≦4m)		式	1		232,515	
上層路盤(歩道部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 250mm	m2	45	2,463	110,835	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	45	2,704	121,680	
アスファルト舗装工 (3)乗入部(4m<W≦8m)		式	1		106,680	
上層路盤(歩道部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 300mm	m2	20	2,630	52,600	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	20	2,704	54,080	
アスファルト舗装工 (4)乗入部(8m≦W)		式	1		51,856	
上層路盤(歩道部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 400mm	m2	8	3,778	30,224	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	8	2,704	21,632	
アスファルト舗装工 (5)車道部		式	1		5,845,632	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150mm	m2	384	1,090	418,560	
上層路盤(歩道部) (1)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 100mm	m2	384	1,147	440,448	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤(車道・路肩部) (2)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り 厚 100mm	m2	384	4,608	1,769,472	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	384	2,785	1,069,440	
中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	384	2,785	1,069,440	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	384	2,808	1,078,272	
排水構造物工		式	1		4,805,677	
側溝工		式	1		4,609,308	
現場打ちL型街渠 (1)	一般部(B-1) FK-2(再利用)	m	0.8	21,505	17,204	
現場打ちL型街渠 (2)	乗入部(B-2) FK-2a-50(再利用)	m	8	21,058	168,464	
現場打ちL型街渠 (3)	横断部(B-3) FK-2a-20(再利用)	m	2	21,058	42,116	
現場打ちL型街渠 (4)	一般部(F-1) FK-2(再利用)	m	22	18,961	417,142	
現場打ちL型街渠 (5)	横断部(F-3) FK-2a-20(再利用)	m	4	18,515	74,060	
現場打ち街渠縦断管 (1)	一般部(A-1) φ300 FK-2(再利用)	m	32	47,003	1,504,096	
現場打ち街渠縦断管 (2)	乗入部(A-2) φ300 FK-2a-50(再利用)	m	26	46,547	1,210,222	
現場打ち街渠縦断管 (3)	一般部(C-1) φ600 FK-2(再利用)	m	11	80,040	880,440	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打ち街渠縦断管 (4)	一般部(D-1) φ 300 FK-2(再利用)	m	4	47,003	188,012	
現場打ち街渠縦断管 (5)	一般部(E-1) φ 400 FK-2(再利用)	m	2	53,776	107,552	
集水桝・マンホール工		式	1		196,369	
現場打ち街渠桝	$\sigma_{ck}=18\text{N/mm}^2$ 400×400×860(縁塊再利用)	箇所	2	79,055	158,110	
プレキャスト街渠桝	450×460×575(再利用)	箇所	3	12,753	38,259	
縁石工		式	1		1,433,782	
縁石工		式	1		1,433,782	
歩車道境界ブロック	FK-2(再利用)	m	43	10,374	446,082	
植樹ブロック	150×180(再利用)	m	140	7,055	987,700	
防護柵工		式	1		222,546	
路側防護柵工		式	1		222,546	
ガードレール	Gr-A-4E(再利用)	m	58	3,837	222,546	
構造物撤去工		式	1		1,396,153	
防護柵撤去工		式	1		112,114	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵撤去(ガードレール)	Gr-A-4E(再利用)					
		m	58	1,933	112,114	
構造物取壊し工						
		式	1		580,404	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	44	13,191	580,404	
排水構造物撤去工						
		式	1		20,675	
プレキャスト街渠柵撤去	450×460×575(再利用)					
		箇所	3	3,200	9,600	
縁塊撤去	再利用					
		箇所	5	2,215	11,075	
縁石撤去工						
		式	1		539,784	
歩車道境界ブロック撤去	再利用					
		m	154	1,836	282,744	
植樹ブロック撤去	再利用					
		m	140	1,836	257,040	
運搬処理工						
		式	1		143,176	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 運搬距離L=5.7km以下					
		m3	44	1,755	77,220	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	44	1,499	65,956	
仮設工						
		式	1		26,560,540	
土留・仮締切工						
		式	1		899,587	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
軽量鋼矢板(電線共同溝)	軽量鋼矢板Ⅱ型					
		式	1		899,587	
交通管理工						
		式	1		25,660,953	
交通誘導警備員						
		式	1		25,660,953	
直接工事費						
		式	1		118,967,879	
共通仮設費						
		式	1		15,679,225	
共通仮設費						
		式	1		2,687,683	
運搬費						
		式	1		34,131	
仮設材運搬費	運搬距離L=7.6km以下					
		式	1		34,131	
技術管理費						
		式	1		53,603	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		53,603	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		2,599,949	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		12,991,542	
純工事費						
		式	1		134,647,104	
現場管理費						
		式	1		52,231,451	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		186,878,555	
一般管理費等		式	1		29,121,445	
工事価格		式	1		216,000,000	
消費税相当額		式	1		21,600,000	
工事費計		式	1		237,600,000	

単 価 合 意 書

令和7年8月25日に契約したR6国道4号下岡本町電線共同溝工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年9月1日

発注者 住所 栃木県宇都宮市平松町504

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局宇都宮国道事務所長

笹木 和彦

受注者 住所 東京都中央区新川二丁目8番4号

氏名 大有建設株式会社 東京支店 執行役員支店長

加藤 和之

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電線共同溝		式	1		122,860,714	
舗装版撤去工		式	1		3,404,737	
舗装版破碎工		式	1		3,404,737	
舗装版切断 (1)「昼間施工」	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm以下	式	0		0	
舗装版切断 (1)「昼間施工」	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm以下	式	1		659,522	
舗装版切断 (2)「昼間施工」	アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを超え 30cm以下	式	0		0	
舗装版切断 (2)「昼間施工」	アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを超え 30cm以下	式	1		1,053,056	
舗装版破碎 (1)	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm以下	m2	0		0	
舗装版破碎 (1)	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm以下	m2	450	1,735	780,750	
舗装版破碎 (2)	アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを超え 35cm以下	m2	0		0	
舗装版破碎 (2)	アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを超え 35cm以下	m2	380	1,020	387,600	
殻運搬	アスファルト殻 運搬距離L=6.0km以下	m3	0		0	
殻運搬	アスファルト殻 運搬距離L=6.0km以下	m3	117	2,978	348,426	
殻処分	アスファルト殻	m3	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別 穀処分	規 格 アスファルト穀	契約単位 m3	数 量 117	合意単価 1,499	金 額 175,383	摘要(合意条件)
開削土工		式	1		15,126,234	
掘削工		式	1		5,526,037	
開削掘削		式	0		0	
開削掘削		式	1		5,526,037	
埋戻し工		式	1		5,413,683	
埋戻し・締固め (1)	土砂(発生土)	式	0		0	
埋戻し・締固め (1)	土砂(発生土)	式	1		2,838,027	
埋戻し・締固め (2)	中埋砂(購入材)	式	0		0	
埋戻し・締固め (2)	中埋砂(購入材)	式	1		2,575,656	
残土処理工		式	1		4,186,514	
土砂等運搬 (1)現場～仮置場	運搬距離L=2.0km以下	式	0		0	
土砂等運搬 (1)現場～仮置場	運搬距離L=2.0km以下	式	1		886,281	
積込(ルｰｽﾞ) 「昼間施工」	土砂 土量50,000m3未満	式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満					
「昼間施工」		式	1		128,130	
土砂等運搬	運搬距離L=60.0km以下					
(2)仮置場～箒川 右岸		式	0		0	
土砂等運搬	運搬距離L=60.0km以下					
(2)仮置場～箒川 右岸		式	1		3,104,099	
整地	残土受入れ地での処理					
「昼間施工」		式	0		0	
整地	残土受入れ地での処理					
「昼間施工」		式	1		68,004	
電線共同溝工						
		式	1		60,005,137	
管路工(管路部)						
		式	1		30,516,380	
埋設管路	電力管(角型多条管) 径 130mm					
(1)		m	0		0	
埋設管路	電力管(角型多条管) 径 130mm					
(1)		m	1,113	4,376	4,870,488	
埋設管路	電力管 径 130mm					
(2)		m	0		0	
埋設管路	電力管 径 130mm					
(2)		m	112	4,883	546,896	
埋設管路	電力管・電力通信管(角型多条管) 径 100mm					
(3)		m	0		0	
埋設管路	電力管・電力通信管(角型多条管) 径 100mm					
(3)		m	1,653	3,840	6,347,520	
埋設管路	電力管 径 100mm					
(4)		m	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路 (4)	電力管 径 100mm	m	2	4,400	8,800	
埋設管路 (5)	共用FA管 径 150mm	m	0		0	
埋設管路 (5)	共用FA管 径 150mm	m	555	7,852	4,357,860	
埋設管路 (6)	ホ°テ°イ管 径 250mm	m	0		0	
埋設管路 (6)	ホ°テ°イ管 径 250mm	m	233	21,462	5,000,646	
埋設管路 (7)	ホ°テ°イ管 径 200mm	m	0		0	
埋設管路 (7)	ホ°テ°イ管 径 200mm	m	290	17,942	5,203,180	
埋設管路 (8)	通信管(角型多条管) 径 81mm	m	0		0	
埋設管路 (8)	通信管(角型多条管) 径 81mm	m	6	3,136	18,816	
埋設管路 (9)	通信管(角型多条管) 径 50mm	m	0		0	
埋設管路 (9)	通信管(角型多条管) 径 50mm	m	1,044	2,769	2,890,836	
埋設管路 (10)	FEP管 径 65mm	m	0		0	
埋設管路 (10)	FEP管 径 65mm	m	1	2,867	2,867	
ダ°クトスリーブ・ヘルマウス材料費		個	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ダクトスリーブ・ヘルマウス材料費		個	153	3,405	520,965	
埋設表示シート	W=400	m	0		0	
埋設表示シート	W=400	m	1,601	466.9	747,506	
プレキャストボックス工(特殊部)		式	1		29,488,757	
プレキャストボックス (1)	I 型 1200×1800×3500	箇所	0		0	
プレキャストボックス (1)	I 型 1200×1800×3500	箇所	4	1,725,918	6,903,672	
プレキャストボックス (2)	I 型 1200×1800×4000 地上機器 横置1基	箇所	0		0	
プレキャストボックス (2)	I 型 1200×1800×4000 地上機器 横置1基	箇所	1	2,038,643	2,038,643	
プレキャストボックス (3)	I 型 1200×1800×4000 地上機器 直上1基	箇所	0		0	
プレキャストボックス (3)	I 型 1200×1800×4000 地上機器 直上1基	箇所	3	2,084,230	6,252,690	
プレキャストボックス (4)	通信Ⅱ型 950×1500×2200	箇所	0		0	
プレキャストボックス (4)	通信Ⅱ型 950×1500×2200	箇所	1	825,213	825,213	
端壁材料費		個	0		0	
端壁材料費		個	18	142,048	2,556,864	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地上機器用パッドホル	1000×500/710×750/1620・連結パ ド (レジン製)	箇所	0		0	
地上機器用パッドホル	1000×500/710×750/1620・連結パ ド (レジン製)	箇所	1	1,379,458	1,379,458	
地上機器用ブロック (1)	直上 995×380 H=500	箇所	0		0	
地上機器用ブロック (1)	直上 995×380 H=500	箇所	2	148,430	296,860	
地上機器用ブロック (2)	直上 995×380 H=1350	箇所	0		0	
地上機器用ブロック (2)	直上 995×380 H=1350	箇所	1	396,605	396,605	
分岐柵	450×500×900(蓋含む)	箇所	0		0	
分岐柵	450×500×900(蓋含む)	箇所	16	295,949	4,735,184	
基礎材	再生クワッシュン 40～0 7.5cmを超え1 2.5cm以下	m2	0		0	
基礎材	再生クワッシュン 40～0 7.5cmを超え1 2.5cm以下	m2	72	1,622	116,784	
蓋 (1)	鋳鉄製 φ750(車道用)H=350	組	0		0	
蓋 (1)	鋳鉄製 φ750(車道用)H=350	組	3	348,010	1,044,030	
蓋 (2)-1	鋳鉄製 φ750(歩道用)H=550	組	0		0	
蓋 (2)-1	鋳鉄製 φ750(歩道用)H=550	組	4	391,955	1,567,820	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
蓋 (2)-2	铸铁製 φ750(歩道用)H=950	組	0		0	
蓋 (2)-2	铸铁製 φ750(歩道用)H=950	組	1	472,097	472,097	
蓋 (2)-3	铸铁製 φ750(歩道用)H=1400	組	0		0	
蓋 (2)-3	铸铁製 φ750(歩道用)H=1400	組	1	581,141	581,141	
仮蓋 (1)	地上機器ハントホル開口部用 445*1100	枚	0		0	
仮蓋 (1)	地上機器ハントホル開口部用 445*1100	枚	1	80,424	80,424	
仮蓋 (2)	機器フック用 480*1095	枚	0		0	
仮蓋 (2)	機器フック用 480*1095	枚	3	80,424	241,272	
付帯設備工		式	1		73,504	
ハントホル工		式	1		73,504	
ハントホル	600×600×600	箇所	0		0	
ハントホル	600×600×600	箇所	1	73,504	73,504	
舗装工		式	1		7,716,637	
アスファルト舗装工 (1)歩道部		式	1		1,280,785	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 100mm	m2	0		0	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 100mm	m2	365	1,045	381,425	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満	m2	0		0	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満	m2	365	2,464	899,360	
アスファルト舗装工 (2)乗入部(W≤4m)		式	1		240,480	
上層路盤(歩道部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 250mm	m2	0		0	
上層路盤(歩道部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 250mm	m2	45	2,560	115,200	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	0		0	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	45	2,784	125,280	
アスファルト舗装工 (3)乗入部(4m<W≤8m)		式	1		110,220	
上層路盤(歩道部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 300mm	m2	0		0	
上層路盤(歩道部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 300mm	m2	20	2,727	54,540	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	0		0	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	20	2,784	55,680	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工						
(4)乗入部(8m≦W)		式	1		53,664	
上層路盤(歩道部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 400mm	m2	0		0	
上層路盤(歩道部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 400mm	m2	8	3,924	31,392	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	0		0	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	8	2,784	22,272	
アスファルト舗装工						
(5)車道部		式	1		6,031,488	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150mm	m2	0		0	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150mm	m2	384	1,138	436,992	
上層路盤(歩道部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 100mm	m2	0		0	
(1)						
上層路盤(歩道部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 100mm	m2	384	1,196	459,264	
(1)						
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 100mm	m2	0		0	
(2)						
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 100mm	m2	384	4,731	1,816,704	
(2)						
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	0		0	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	384	2,873	1,103,232	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	0		0	
中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	384	2,873	1,103,232	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	0		0	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	384	2,896	1,112,064	
排水構造物工		式	1		5,019,473	
側溝工		式	1		4,812,466	
現場打ちL型街渠 (1)	一般部(B-1) FK-2(再利用)	m	0		0	
現場打ちL型街渠 (1)	一般部(B-1) FK-2(再利用)	m	0.8	22,529	18,023	
現場打ちL型街渠 (2)	乗入部(B-2) FK-2a-50(再利用)	m	0		0	
現場打ちL型街渠 (2)	乗入部(B-2) FK-2a-50(再利用)	m	8	22,054	176,432	
現場打ちL型街渠 (3)	横断部(B-3) FK-2a-20(再利用)	m	0		0	
現場打ちL型街渠 (3)	横断部(B-3) FK-2a-20(再利用)	m	2	22,054	44,108	
現場打ちL型街渠 (4)	一般部(F-1) FK-2(再利用)	m	0		0	
現場打ちL型街渠 (4)	一般部(F-1) FK-2(再利用)	m	22	19,875	437,250	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打ちL型街渠 (5)	横断部(F-3) FK-2a-20(再利用)	m	0		0	
現場打ちL型街渠 (5)	横断部(F-3) FK-2a-20(再利用)	m	4	19,392	77,568	
現場打ち街渠縦断管 (1)	一般部(A-1) φ300 FK-2(再利用)	m	0		0	
現場打ち街渠縦断管 (1)	一般部(A-1) φ300 FK-2(再利用)	m	32	49,060	1,569,920	
現場打ち街渠縦断管 (2)	乗入部(A-2) φ300 FK-2a-50(再利用)	m	0		0	
現場打ち街渠縦断管 (2)	乗入部(A-2) φ300 FK-2a-50(再利用)	m	26	48,577	1,263,002	
現場打ち街渠縦断管 (3)	一般部(C-1) φ600 FK-2(再利用)	m	0		0	
現場打ち街渠縦断管 (3)	一般部(C-1) φ600 FK-2(再利用)	m	11	83,433	917,763	
現場打ち街渠縦断管 (4)	一般部(D-1) φ300 FK-2(再利用)	m	0		0	
現場打ち街渠縦断管 (4)	一般部(D-1) φ300 FK-2(再利用)	m	4	49,060	196,240	
現場打ち街渠縦断管 (5)	一般部(E-1) φ400 FK-2(再利用)	m	0		0	
現場打ち街渠縦断管 (5)	一般部(E-1) φ400 FK-2(再利用)	m	2	56,080	112,160	
集水桝・マンホール工		式	1		207,007	
現場打ち街渠桝	σ ck=18N/mm ² 400×400×860(縁塊再利用)	箇所	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打ち街渠枠	$\sigma_{ck}=18\text{N/mm}^2$ 400×400×860(縁塊再利用)	箇所	2	83,360	166,720	
プレキャスト街渠枠	450×460×575(再利用)	箇所	0		0	
プレキャスト街渠枠	450×460×575(再利用)	箇所	3	13,429	40,287	
縁石工		式	1		1,511,600	
縁石工		式	1		1,511,600	
歩車道境界ブロック	FK-2(再利用)	m	0		0	
歩車道境界ブロック	FK-2(再利用)	m	43	10,940	470,420	
植樹ブロック	150×180(再利用)	m	0		0	
植樹ブロック	150×180(再利用)	m	140	7,437	1,041,180	
防護柵工		式	1		237,220	
路側防護柵工		式	1		237,220	
ガードレール	Gr-A-4E(再利用)	m	0		0	
ガードレール	Gr-A-4E(再利用)	m	58	4,090	237,220	
構造物撤去工		式	1		1,435,743	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵撤去工		式	1		114,608	
防護柵撤去(ガードレール)	Gr-A-4E(再利用)	m	0		0	
防護柵撤去(ガードレール)	Gr-A-4E(再利用)	m	58	1,976	114,608	
構造物取壊し工		式	1		580,844	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	0		0	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	44	13,201	580,844	
排水構造物撤去工		式	1		21,811	
プレキャスト街渠柵撤去	450×460×575(再利用)	箇所	0		0	
プレキャスト街渠柵撤去	450×460×575(再利用)	箇所	3	3,377	10,131	
縁塊撤去	再利用	箇所	0		0	
縁塊撤去	再利用	箇所	5	2,336	11,680	
縁石撤去工		式	1		570,948	
歩車道境界ブロック撤去	再利用	m	0		0	
歩車道境界ブロック撤去	再利用	m	154	1,942	299,068	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
植樹ブロック撤去	再利用	m	0		0	
植樹ブロック撤去	再利用	m	140	1,942	271,880	
運搬処理工		式	1		147,532	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 運搬距離L=5.7km以下	m ³	0		0	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 運搬距離L=5.7km以下	m ³	44	1,854	81,576	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m ³	0		0	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m ³	44	1,499	65,956	
仮設工		式	1		28,330,429	
土留・仮締切工		式	1		936,198	
軽量鋼矢板(電線共同溝)	軽量鋼矢板Ⅱ型	式	0		0	
軽量鋼矢板(電線共同溝)	軽量鋼矢板Ⅱ型	式	1		936,198	
交通管理工		式	1		27,394,231	
交通誘導警備員		式	0		0	
交通誘導警備員		式	1		27,394,231	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		122,860,714	
共通仮設費		式	1		16,140,697	
共通仮設費		式	1		2,760,957	
運搬費		式	1		34,135	
仮設材運搬費	運搬距離L=7.6km以下	式	0		0	
仮設材運搬費	運搬距離L=7.6km以下	式	1		34,135	
技術管理費		式	1		53,610	
道路施設基本データ作成費用		式	0		0	
道路施設基本データ作成費用		式	1		53,610	
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,673,212	
共通仮設費（率計上）		式	1		13,379,740	
純工事費		式	1		139,001,411	
現場管理費		式	1		53,517,136	
工事原価		式	1		192,518,547	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別 一般管理費等	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
		式	1		29,881,453	
スライド足切額		式	1		-2,160,000	
工事価格		式	1		220,240,000	
消費税相当額		式	1		22,024,000	
工事費計		式	1		242,264,000	